ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

 19 июля 2019 год  № 18-1

О местах размещения печатных агитационных материалов на территории
муниципального образования город Петергоф

Рассмотрев информацию местной администрации муниципального

образования город Петергоф (исх. № 1555-1/01-21 от 12.07.2019) о местах

для размещения агитационных материалов на территории муниципального

образования город Петергоф, действуя в соответствии с пунктом 7 статьи 44

закона Санкт-Петербурга от 26.05.2019 № 303-46, избирательная комиссия

муниципального образования город Петергоф решила:

1. Предложить местной администрации муниципального образования

город Петергоф не позднее 08 августа 2019 года выделить специальные

места для размещения печатных агитационных материалов на территории

каждого избирательного участка согласно Приложению № 1 к настоящему

решению, организовать прием заявок зарегистрированных кандидатов на

размещение печатных агитационных материалов и обеспечить размещение

представленных зарегистрированными кандидатами экземпляров печатных

агитационных материалов на территории соответствующих избирательных

округов, предоставляя зарегистрированным кандидатам равную площадь

для размещения печатных агитационных материалов.

2. Довести до сведения кандидатов перечень мест для размещения

печатных агитационных материалов путем размещения информации на

сайте муниципального образования город Петергоф и на информационном

стенде избирательной комиссии муниципального образования

город Петергоф.

3. Направить копию настоящего решения в местную администрацию

муниципального образования город Петергоф.

4. Разместить настоящее решение на сайте муниципального

образования город Петергоф в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

Носаеву И.В.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

И.В. Носаева

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

Н.Н. Селезнева

Приложение № 1
к решению избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф
от 19.07.2019 № 18-1

Перечень мест для размещения печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов в депутаты Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального образования город Петергоф шестого созыва

№
п/п

№ ИУ
Адреса специальных мест для размещения агитационных

материалов
Многомандатный избирательный округ № 1

1 1681 Информационный стенд по адресу: С-Петербургское ш., 130
2 1682 Информационный стенд по адресу: Ропшинское ш., 10
3 1683 Информационный стенд по адресу: С-Петербургский пр., 2
4 1684 Информационный стенд по адресу: Эрлеровский бульвар, 12
5 1685 Информационный стенд по адресу: Ул. В. Дубинина, 2
6 1686 Информационный стенд по адресу: Ул. Самсониевская, 3
7 1703 Информационный стенд по адресу: Ул. Парковая, 16

Многомандатный избирательный округ № 2
8 1687 Информационный стенд по адресу: Ул. Бр.Горкушенко, 5
9 1688 Информационный стенд по адресу: Ул. Озерковая, 39
10 1689 Информационный стенд по адресу: Ул. Разводная, 29
11 1690 Информационный стенд по адресу: Ул. Озерковая, 51/1
12 1691 Информационный стенд по адресу: Бульвар Разведчика, 14/5

Многомандатный избирательный округ № 3
13 1692 Информационный стенд по адресу: Заячий пр., 3
14 1693 Информационный стенд по адресу: Ул. Шахматова, 2/2
15 1694 Информационный стенд по адресу: Гостилицкое шоссе, 7
16 1695 Информационный стенд по адресу: Ул. Чебышевская, д. 6
17 1696 Информационный стенд по адресу: Ул. Ботаническая, 18

Многомандатный избирательный округ № 4
18 1697 Информационный стенд по адресу: Ул. Шахматова, 14/1
19 1698 Информационный стенд по адресу:Ул. Шахматова, д. 12/2
20 1699 Информационный стенд по адресу: Собственный пр., 34/1
21 1700 Информационный стенд по адресу: Ул. Бобыльская дорога, 59
22 1701 Информационный стенд по адресу: Ул. Ботаническая, 68